
Número do Documento: 

 
 

1 

 

EDITAL Nº 29/2015 – PMCE, 29 DE OUTUBRO DE 2015 

 

 

CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO 

PSICOLÓGICA (1
a
 OPORTUNIDADE) DOS 

CANDIDATOS DA 5
a
 TURMA DO CONCURSO 

PÚBLICO PARA SOLDADO DA PMCE 2011. 

 

A POLÍCIA MILITAR DO CEARÁ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DA 

SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL E DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO 

E GESTÃO DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o 

concurso público para ingresso no cargo de Soldado da Carreira de Praças Policiais Militares 

da Polícia Militar do Ceará (PMCE), regido pelo Edital N
o
 1/2011 – PMCE, de 8 de 

novembro de 2011, publicado no DOE de 10 de novembro de 2011, e suas alterações, e 

considerando o Edital N
o
 24/2015-PMCE, de 28 de agosto de 2015, o Edital N

o
 27/2015-

PMCE, de 29 de setembro de 2015 e o Comunicado N
o
 130/2015-CEV/UECE, de 19 de 

outubro de 2015, que divulgaram resultados definitivos da Prova de Capacidade Física, 1
a
 e 2

a
 

oportunidades, referente à 5
a
 Turma do Concurso para Soldado da PMCE 2011, torna pública 

as informações relacionadas com a convocação para a Avaliação Psicológica (1
a
 

Oportunidade) dos candidatos matriculados no Curso de Formação Profissional. 

1. Da Avaliação Psicológica 

1.1. A Avaliação Psicológica tem como finalidade mensurar, de forma objetiva e 

padronizada, identificando e quantificando escores, características e habilidades 

psicológicas do candidato compatíveis com o cargo de soldado da Polícia Militar do 

Ceará, de acordo com o perfil estabelecido utilizando instrumentos que favoreçam um 

prognóstico a respeito do desempenho, adaptação e adequação às atribuições do 

cargo. 

1.2. Serão utilizados testes psicológicos para aferir habilidades específicas como atenção 

concentrada e inteligência geral, bem como características de estrutura de 

personalidade, que são indicadores que permitem aos psicólogos avaliarem o 

potencial apresentado pelo candidato naquele momento da avaliação, sua capacidade 

para solução de problemas, além de verificar se o mesmo demonstra traços de 

personalidade, condições de equilíbrio e ajuste psicossocial adequados ao 

desempenho das funções de soldado da Polícia Militar do Ceará subsidiando assim a 

decisão da junta de psicólogos responsáveis pela emissão dos laudos. 

1.3. A Avaliação Psicológica será realizada por psicólogos habilitados, por meio da 

aplicação coletiva de bateria de testes psicológicos validados pelo Conselho Federal 

de Psicologia que resultem na obtenção de dados objetivos e fidedignos. 

1.4. A Avaliação Psicológica será realizada por profissionais filiados a Conselho Regional 

de Psicologia com experiência para este fim. 

1.5. Os instrumentos utilizados para avaliar o perfil psicológico do candidato e verificar 

sua capacidade de adaptação e seu potencial de desempenho positivo serão definidos 



Número do Documento: 

 
 

2 

segundo os parâmetros estabelecidos para o perfil psicológico dos ocupantes do cargo 

de soldado da Polícia Militar do Ceará por meio das características e parâmetros 

mínimos constantes na tabela do Anexo II deste Edital. 

1.6. A Avaliação Psicológica será realizada em duas oportunidades, devendo o candidato 

obter êxito em uma das oportunidades, sob pena de ser considerado não 

recomendado. Entre a primeira e a segunda oportunidade deverá transcorrer um prazo 

mínimo de 15 (quinze) dias. 

1.7. As características psicológicas do perfil profissiográfico inerentes ao cargo de 

soldado da Polícia Militar do Ceará que serão avaliados em cada candidato são os 

seguintes: controle emocional; ansiedade; impulsividade; resistência à frustração; 

atenção concentrada; inteligência; controle da agressividade; memória; raiva; 

flexibilidade; responsabilidade e iniciativa; capacidade de liderança; deferência e 

disciplina; comunicação; persistência; assertividade; competência social. 

1.7.1. As descrições destas características encontram-se no Anexo II deste Edital. 

1.8. Na avaliação dos atributos individuais será conferido um dos seguintes parâmetros:  

a) Bom: acima dos níveis medianos; 

b) Adequado: dentro dos níveis medianos; 

c) Diminuído: abaixo dos níveis medianos; 

1.9. Na Avaliação Psicológica serão utilizados testes psicológicos de inteligência, de 

personalidade e de aptidões, recomendados pelo Conselho Federal de Psicologia e 

adequados para avaliar as características individuais mencionados no subitem 1.7, 

sendo observados os parâmetros de avaliação das características estabelecidas no 

Anexo II deste Edital. 

1.10. Cada teste será aplicado aos candidatos sob a responsabilidade de, pelo menos, 01 

(um) psicólogo e o laudo individual do resultado da avaliação de cada candidato será 

da responsabilidade de 03 (três) psicólogos da equipe indicada pela CEV/UECE. 

1.11. Para o resultado da Avaliação Psicológica serão atribuídas duas menções: 

a) Recomendado 

Para o candidato que, avaliado pela equipe de psicólogos, demonstrar possuir todos os 

parâmetros de avaliação das características psicológicas compatíveis com as atividades 

inerentes ao exercício do cargo de soldado da Polícia Militar do Ceará. 

b) Não recomendado 

Para o candidato que, após a realização da Avaliação Psicológica (1
ª
 ou 2

ª
 

Oportunidades) não alcançar os parâmetros de avaliação das características 

individuais. 

1.12. Será assegurado ao candidato não recomendado conhecer as razões que 

determinaram a não recomendação, bem como a possibilidade de interpor recurso. 



Número do Documento: 

 
 

3 

a) Na entrevista devolutiva para o conhecimento das razões da não recomendação, o 

candidato, se assim desejar, poderá ser assessorado por psicólogo por ele contratado, e 

que seja devidamente inscrito em Conselho Regional de Psicologia. 

b) Não será permitida ao candidato, nem ao psicólogo contratado, a retirada ou 

reprodução dos materiais dos testes psicológicos utilizados durante a avaliação 

psicológica. 

c) O psicólogo contratado somente poderá ter acesso à documentação pertinente à 

avaliação psicológica do candidato na presença de um psicólogo integrante da equipe 

da CEV/UECE. 

1.13. O candidato considerado não recomendado na Avaliação Psicológica (2
ª
 

Oportunidade), que após o recurso tenha mantida a sua não recomendação, será 

considerado não recomendado em caráter definitivo e, portanto, eliminado do 

Concurso. 

1.14. A não recomendação na avaliação psicológica significa que o avaliado não atendeu 

aos parâmetros mínimos previamente estabelecidos na aferição dos atributos, 

constantes do Anexo I deste Edital. 

 

2. Da Convocação para a Avaliação Psicológica (1
a
 Oportunidade) 

2.1. Este Edital é composto dos seguintes Anexos: 

2.1.1. Anexo I – Portaria N
o
 159/2012-CG, de 29 de agosto de 2012, expedida pelo 

Comando Geral da Polícia Militar do Ceará (CG) e publicada no Boletim N
o
 168, 

de 03 de setembro de 2015, do referido Comando. 

2.1.2. Anexo II – Tabela com características psicológicas com respectivas descrições 

e parâmetros mínimos de aptidão na Avaliação Psicológica (Anexo Único da 

Portaria N
o
 159/2012-CG). 

2.1.3. Anexo III – Relação dos nomes dos candidatos convocados para a Avaliação 

Psicológica (1
o
 Oportunidade), a turma de cada candidato e o dia e horário de 

apresentação no local de realização desta Etapa do Concurso. 

2.1.3.1. A relação em referência é composta dos candidatos regularmente 

matriculados na 5
a
 Turma do Concurso para Soldado da PMCE/2011 e que 

foram considerados aptos na Prova de Capacidade Física. 

2.2. Os candidatos relacionados no Anexo III deste Edital serão submetidos à Etapa de 

Avaliação Psicológica, aplicada sob a supervisão da CEV/UECE, que terá caráter 

apenas eliminatório. 

2.3. A Avaliação Psicológica (1
a
 Oportunidade) para os candidatos da 5

a
 Turma do 

Concurso para Soldado PMCE/2011, será realizada, em Fortaleza, no dia 08 de 

novembro de 2015, no Colégio Farias Brito Central, Rua Senador Pompeu, Nº 2607, 

Benfica, Fortaleza Ceará.  

2.4. O candidato convocado para Avaliação Psicológica (1
a
 Oportunidade) deverá: 



Número do Documento: 

 
 

4 

2.4.1. Chegar com antecedência de 30 minutos com relação ao horário fixado para 

apresentação de sua turma para efeito de identificação; 

2.4.2. Trazer consigo o documento original de identidade, conforme previsto no 

Edital N
o
 01/2011 – PMCE, 08 de novembro de 2011; 

2.4.3. Trazer consigo o Cartão de Informação do Candidato, que será disponibilizado 

no endereço eletrônico do Concurso no dia 05/11/2015, a partir das 17 horas. 

2.5. O candidato que não comparecer à Avaliação Psicológica (1
a
 Oportunidade) perderá 

tal oportunidade e não será convocado para segunda oportunidade. 

2.6. Não será admitido, em nenhuma hipótese, o ingresso de candidato no local de 

realização da Avaliação Psicológica após o início de aplicação dos testes psicológicos 

referentes a sua turma. 

2.7. Não será aplicada Avaliação Psicológica, em nenhuma hipótese, fora do espaço físico, 

das datas, e dos horários estabelecidos. 

2.8. No dia da realização da Avaliação Psicológica não será permitida a entrada de 

candidatos portando armas e/ou equipamentos eletrônicos de qualquer natureza. 

2.9. É recomendado que o candidato durma bem na noite anterior da realização de sua 

avaliação, alimente-se adequadamente, não consuma bebidas alcoólicas e não use 

nenhum tipo de substância estimulante. 

2.10. Não serão fornecidos água e lanche aos candidatos e poderá não haver lanchonete 

disponível no local de realização das provas, sendo permitido ao candidato levar seu 

próprio lanche e água. 

2.11. Será eliminado da Avaliação Psicológica e consequentemente do concurso, dentre 

outros motivos, o candidato que: 

a) Chegar ao local de apresentação para identificação após o início dos trabalhos de 

aplicação dos testes psicológicos; 

b) Fizer, em qualquer documento, declaração falsa ou inexata; 

c) For responsável por falsa identificação pessoal; 

d) Utilizar ou tentar usar meios fraudulentos para obter aprovação própria ou de terceiros, 

em qualquer dos testes psicológicos da Avaliação; 

e) Desrespeitar membro da equipe de coordenação e de aplicação da Avaliação 

Psicológica, assim como, proceder de forma a perturbar a ordem e a tranquilidade 

necessária para realização da Avaliação, quer seja no local de sua realização, quer seja 

em suas imediações; 

f) Descumprir qualquer dos dispositivos contidos no Edital N
o
 01/2011 – PMCE, 08 de 

novembro de 2011, no presente Edital ou em disposições complementares que venham 

a constar no Cartão de Informação do candidato referente a esta etapa do Concurso. 

2.12. Se durante a realização da Avaliação Psicológica houver problemas técnicos, 

operacionais ou relacionados a fenômenos da natureza, devidamente constatados pela 



Número do Documento: 

 
 

5 

coordenação, que impeçam a realização, em condições normais, de aplicação dos 

testes psicológicos de uma ou mais turmas, a CEV/UECE deverá suspender tais 

aplicações e marcar nova data para continuidade da avaliação, informando aos 

candidatos por meio de Comunicado da CEV/UECE, a ser divulgado no endereço 

eletrônico do concurso (www.uece.br/cev). 

2.13.  O resultado provisório da avaliação psicológica (1
a
 oportunidade) será divulgado na 

Internet, no endereço eletrônico (www.uece.br/cev), na data provável de 16 de 

novembro de 2015. 

 

 

DELCI CARLOS TEIXEIRA 
Secretário da Segurança Pública e Defesa Social 

HUGO SANTANA DE FIGUEIREDO JÚNIOR 
Secretário do Planejamento e Gestão 

 



Número do Documento: 

 
 

6 

ANEXO I DO EDITAL Nº 29/2015 – PMCE, DE 29 DE OUTUBRO DE 2015 

 

Portaria do Comando Geral da Polícia Militar do Ceará que regulamenta Avaliação 

Psicológica em Concurso Público para ingresso na Polícia Militar. 

 

Portaria Nº 159/2012 – GC O COMANDANTE GERAL DA POLICIA MILITAR DO 

CEARÁ, no uso das atribuições que lhe confere o art. 5º da lei nº 10.145, de 29 de novembro 

de 1977. CONSIDERANDO o disposto no art. 10, inciso XIII, da Lei Estadual nº 

13.729/2006, (Estatuto dos Militares Estaduais), que estabelece Avaliação Psicológica em 

concurso público para ingresso na Polícia Militar do Ceará, RESOLVE: 

Art. 1º Estabelecer o perfil profissiográfico a ser utilizado como critério de mensuração, por 

ocasião da avaliação psicológica, à qual serão submetidos os candidatos aos cargos de Tenente 

e soldado PM, em concursos públicos para ingresso nesta Corporação. 

Parágrafo único. O perfil profissiográfico a que se refere o caput deste artigo terá por base os 

parâmetros constantes no anexo único desta Portaria.  

Art. 2º A avaliação psicológica deverá ser realizada em conformidade com as normas em 

vigor, editadas pelos Conselhos Federal e Regional de Psicologia, em especial, a Resolução nº 

002/2003 do Conselho Federal de Psicologia. 

Art. 3º A síntese diagnóstica da avaliação psicológica à qual serão submetidos os candidatos 

aos cargos de Tenente e Soldado PM, em concursos públicos para ingresso nesta Corporação 

será aferida nos seguintes níveis: APTO e INAPTO.  

Parágrafo único. A inaptidão na avaliação psicológica não atesta a existência de transtornos 

mentais, indicando, tão somente, que o avaliado não atendeu à época em que aquela foi 

realizada, aos parâmetros previamente estabelecidos para o exercício da função policial 

militar.  

Art. 4º. A avaliação psicológica será realizada por profissionais devidamente qualificados, 

obedecidos os métodos e técnicas pertinentes, conforme estabelecido na legislação que rege a 

matéria e de acordo com a designação prevista no edital do concurso. 

Art. 5º. Considera-se falta ética a utilização de testes psicológicos que: 

I - estejam fora dos padrões estabelecidos pela Resolução nº 002/2003, do Conselho Federal 

de Psicologia; e/ou  

II - não constem na relação de testes aprovados pelo mesmo Conselho. 

Art. 6º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário, especialmente a Portaria nº 161/08-GC. Quartel do Comando Geral, 29 de agosto 

de 2012. 



Número do Documento: 

 
 

7 

ANEXO II DO EDITAL Nº 29/2015 – PMCE, DE 29 DE OUTUBRO DE 2015 

 

Anexo Único a que se refere o Art. 1º da Portaria nº 159/2012-GC 

 
Características Parâmetro p/ Tenente Parâmetro p/ Soldado Descrição 

Controle Emocional Bom Bom 
Controle e reconhecimento de suas emoções, mantendo o 
autocontrole dos impulsos. 

Ansiedade Diminuída Diminuída 

Controle das funções orgânicas que podem desencadear 

preocupação antecipada, afetando suas reações diante de 

estímulos adversos. 

Impulsividade Diminuída Diminuída 
Tendência imperiosa que ocasiona atividade irrefletida, que não 

pode ser contida pelo individuo. 
Resistência à 

frustração 
Bom Adequado 

Capacidade de manter suas atividades em bom nível, quando 

privado da satisfação de uma necessidade pessoal. 
Atenção 

concentrada 
Bom Bom 

Capacidade de manter a atenção concentrada, diante de 

estímulos adversos. 

Inteligência Bom Bom 

Grau de inteligência dentro da faixa de aferição, aliado a 

capacidade de realizar raciocínio lógico, aprender e reestruturar 
conceitos. 

Controle da 

agressividade 
Bom Bom 

Capacidade de reagir a estimulações aversivas, com razoável 

controle de forma socialmente competente. 

Memória Bom Bom 
Habilidade para armazenar imagens de forma adequada 

tornando-as disponíveis para lembrança imediata. 

Raiva Diminuída Diminuída 

Classificação da intensidade da raiva no estado emocional do 

individuo, que vai desde a irritação até a fúria intensa ou 
cólera. 

Flexibilidade Bom Bom 
Indicador do nível de adaptação do individuo a situações, 

pessoas e tarefas. 

Responsabilidade e 

Iniciativa 
Bom Bom 

Fator que analisa a capacidade de tomada de decisões com 
responsabilidade; Criatividade para planejar estratégias com 

base em dados reais. 

Capacidade de 

liderança 
Bom Bom 

Expressão de sentimentos de autoconfiança, capacidade de 
coordenar, liderar, dirigir e influenciar o comportamento de 

individuo e grupos. 
Deferência e 

Disciplina 
Bom Bom 

Capacidade de acatar normas, mantendo respeito e obediência 

aos seus superiores. 

Comunicação Bom Bom 
Habilidade para transmitir de forma eficaz mensagens ou 

ideias. 
Persistência Bom Bom Tendência de levar a cabo qualquer tarefa iniciada, dinamismo. 

Assertividade Bom Bom 
Habilidade para realização de um bom desempenho nas 
situações que envolvem risco de consequências aversivas. 

Competência social Bom Adequado 
Habilidades sociais existentes no repertório do indivíduo, que 

ocasionam um desempenho social competente. 
 
LEGENDA: 

I - BOM: acima dos níveis medianos; 

II - ADEQUADO: dentro dos níveis medianos; 

III - DIMINUÍDO: abaixo dos níveis medianos; 

 

 



Número do Documento: 

 
 

8 

ANEXO III DO EDITAL Nº 29/2015 – PMCE, DE 29 DE OUTUBRO DE 2015 

 

Relação dos candidatos regularmente matriculados na 5
a
 Turma do Concurso para Soldado da 

PMCE/2011 que foram considerados aptos na Prova de Capacidade Física e estão sendo 

convocados para Avaliação Psicológica (1
a
 oportunidade). 

 

 

 
NOME INSCRIÇÃO TURMA APRESENTAÇÃO SITUAÇÃO PSICOLÓGICO 

ADRIANO DE OLIVEIRA PERNAMBUCO 10061463 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

AGESSON BARROSO NETO 10051261 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

AGEU DE ARAUJO DA SILVA 10037607 1 06:30 SUB JUDICE 1ª OPORTUNIDADE 

AIRTON JUNINIOR FURTADO DE LIMA 10011610 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ALAN MICHEL NOGUEIRA 10040633 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ALESSANDRO PEREIRA DA SILVA 10025051 1 06:30 SUB JUDICE 1ª OPORTUNIDADE 

ALEX HENRIQUE SERRA AZUL 10007275 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ALEX MATEUS DE CARVALHO DA SILVA 10007893 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ALEX SANDRO DA SILVA FREITAS 10000416 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ALEXANDRE BARBOSA DA SILVA 10007394 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ALEXANDRE BARBOSA SOARES 10017909 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ALEXANDRE DA SILVA OLIVEIRA 10028941 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ALEXANDRE SOUZA NOGUEIRA 10053154 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ALEXANDRO ANTONIO FIGUEREDO 10002463 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ALEXSANDRO DE ANDRADE MODESTO 10009677 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ALINE DE ARAUJO COSTA 10032261 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ANA CLAUDIA FILGUEIRAS NASCIMENTO FERREIRA 10012169 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ANA JULIA MARQUES DA SILVA 10021283 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ANA KARLA MACHADO SAMPAIO 10022560 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ANDERSON CARDOSO DE OLIVEIRA 10054043 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ANDERSON DE ARAUJO MONTEIRO 10000943 1 06:30 SUB JUDICE 1ª OPORTUNIDADE 

ANDERSON LUANN DA SILVA ALVES 10025531 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ANDRE SAMPAIO CASTRO 10028708 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ANDREYNA DA SILVA UCHOA 10013162 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ANTONIO CARLOS LUCINDO DE MATOS 10023488 1 06:30 SUB JUDICE 1ª OPORTUNIDADE 

ANTÔNIO CLEITON VIANA CHAVES 10000926 1 06:30 SUB JUDICE 1ª OPORTUNIDADE 

ANTONIO DE SOUSA SOARES 10001221 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ANTONIO ELIVELTON SOARES DA COSTA 10061096 1 06:30 SUB JUDICE 1ª OPORTUNIDADE 

ANTONIO ELVIS ALVES DE SOUZA 10041485 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ANTONIO FRANCISCO DE MESQUITA LIMA 10054839 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ANTONIO GENARIO DE OLIVEIRA SANTOS 10002999 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ANTONIO GILIARD SOUSA DE OLIVEIRA 10035620 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ANTONIO JALES PASSOS FILHO 10000108 1 06:30 SUB JUDICE 1ª OPORTUNIDADE 

ANTONIO JERONIMO DO NASCIMENTO 10057351 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ANTONIO KELTON BARROS ARRUDA 10003393 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ANTONIO LINDEMBERG MOREIRA DE SOUSA 10041617 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ANTONIO ROBSON COSTA DA SILVA 10028478 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ANTONIO VALFRIDO SOUSA DUARTE 10006891 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ANTONIO WELLINGTON SANTOS DO NASCIMENTO 10019715 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ANTONIO WHALACY LIMA DE OLIVEIRA 10019724 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ARITONIO ALVES CARNEIRO 10027642 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

BENNETON GOMES VITAL COSTA 10042580 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

BRUNO TACIO FIDELIX DE AZEVEDO 10033089 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

CAILTON LOPES DA SILVA 10012369 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

CAIO BARBOSA COSTA 10014695 1 06:30 SUB JUDICE 1ª OPORTUNIDADE 

CARLOS AUGUSTO MESQUITA SILVA 10063304 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

CARLOS EDUARDO DE SOUZA MONTEIRO 10015125 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

CARLOS HENRIQUE DA SILVA 10017736 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

CARLOS HENRIQUE DE CASTRO PEREIRA 10000179 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

CARLOS WANDERSON SOARES DE OLIVEIRA 10033500 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

CARLOS WASHINGTON NUNES DA SILVA 10009191 1 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

CASSIO RODRIGUES LACERDA 10020323 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

CASSIO SILVA MENEZES 10033925 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

CHARLIEU VIANA ROMUALDO 10007011 2 06:30 SUB JUDICE 1ª OPORTUNIDADE 

CICERO ELIAS BEZERRA JUNIOR 10007224 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

CICERO MARCOS RODRIGUES DE LIMA 10052462 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 



Número do Documento: 

 
 

9 

NOME INSCRIÇÃO TURMA APRESENTAÇÃO SITUAÇÃO PSICOLÓGICO 

CLARICIANE RAULINO DA CUNHA 10009601 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

CLEUTON NASCIMENTO DA SILVA 10005927 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

CLEVERTON RODRIGUES DA ROCHA 10032276 2 06:30 REGULAR/PGE 1ª OPORTUNIDADE 

CLEYTON ANDRADE SOUSA 10004534 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

CRISTIANO DE MELO BEZERRA 10030118 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

CRISTIANO FELIX DA SILVA 10041894 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

DALISON DIEGO LEAO GOMES 10042008 2 06:30 SUB JUDICE 1ª OPORTUNIDADE 

DAMIAO CARLOS LEITE DA SILVA 10022446 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

DANDARA RAMOS SALES 10005588 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

DANIEL DA SILVA OLIVEIRA 10026834 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

DANIEL HENRIQUE CUNHA GUIMARAES 10057595 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

DANILO VIEIRA DE ALMEIDA 10032539 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

DARIO LEITAO DOS SANTOS 10004971 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

DARKSON SARAIVA PEREIRA 10024989 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

DEBORAH EVELYN MENEZES DE GOIS 10022898 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

DECIO BRITO NETO 10035911 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

DEMETRIUS MATOS MENESES 10023745 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

DENES JEFFERSON DE OLIVEIRA MOURA 10038847 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

DIEGO HENRIQUE CARDOSO MACHADO 10024041 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

DIEGO PLACIDO DE MEDEIROS 10041944 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

DOUGLAS OLIVEIRA DO NASCIMENTO 10039636 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

EDEZYO JALLED TELES DE SOUSA 10010816 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

EDSONEY ALTOBELLE ALVES DE MACEDO 10009888 2 06:30 SUB JUDICE 1ª OPORTUNIDADE 

EDUARDO DA SILVA PASSOS 10031239 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

EDVANIO WEIDES EVANGELISTA DE OLIVEIRA 10045316 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ELIEDSON OLIVEIRA DE LIMA 10002323 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ELTON GOMES DE SOUZA 10041615 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ERENILDO VIEIRA LOPES 10003448 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

EVERTON DE FREITAS PEREIRA 10005799 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

EVERTON LUIZ BEZERRA DOS SANTOS 10055333 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

EVIO EDUARDO DE LIMA FILGUEIRA 10003385 2 06:30 TRANS JULGADO 1ª OPORTUNIDADE 

EWERTON FERNANDES MONTEIRO 10008700 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

EZEQUIEL DINIZ BATISTA 10010532 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

FABIO DO NASCIMENTO SILVA 10022003 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

FABIO EVANGELISTA RODRIGUES 10053713 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

FABIO SOARES DOS SANTOS 10017527 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

FABRICO LIMA ALENQUER 10016639 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

FELIPE THIAGO PEREIRA DO NASCIMENTO 10000518 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

FERNANDES DEMICIO LOPES JUNIOR 10011044 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

FERNANDO FERREIRA LIMA 10003035 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

FERNANDO GONÇALVES DE SOUZA 10015460 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

FLAVIO GADELHA DOS SANTOS 10025913 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

FRANCISCO ADRIANO DOS REIS SILVA 10019425 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

FRANCISCO ANDERSON BARBOSA TEIXEIRA 10040428 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

FRANCISCO ARNAUDO DE CASTRO JUNIOR 10022949 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

FRANCISCO DA SILVA SAMPAIO 10028975 2 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

FRANCISCO DE ASSIS MELO DA SILVA 10062145 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

FRANCISCO ELINALDO FEITOSA DA SILVA 10000422 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

FRANCISCO EMETRIO DA SILVA PEREIRA 10037754 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

FRANCISCO EVANILSON XIMENES FEIJAO 10032041 3 06:30 SUB JUDICE 1ª OPORTUNIDADE 

FRANCISCO FRANCION BEZERRA JUNIOR 10039888 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

FRANCISCO GLEISSON ROCHA SOUSA DA SILVA 10058585 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

FRANCISCO HERBER PAIVA DOMINGOS 10019638 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

FRANCISCO HERLANIO BARROSO CASTRO 10018434 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

FRANCISCO IDARIO MENDES E LIMA 10008052 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

FRANCISCO IGOR DA SILVA 10005597 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

FRANCISCO JOSE DE ARAUJO 10019002 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

FRANCISCO JOSE DE SOUSA 10012081 3 06:30 REGULAR/PGE 1ª OPORTUNIDADE 

FRANCISCO JOSE GOMES DOS SANTOS 10012759 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

FRANCISCO LEITE DA SILVA FILHO 10010653 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

FRANCISCO MARCIO GOMES VIEIRA 10055527 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

FRANCISCO MILTON VIANA DA SILVA 10012763 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

FRANCISCO MOREIRA BARROSO 10056455 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

FRANCISCO OLAVO PAULO FERNANDES 10054163 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 10004161 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

FRANCISCO RICARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 10001565 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

FRANCISCO ROBENILDO PINTO DE OLIVEIRA 10028679 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

FRANCISCO ROBSON VICTOR OLIVEIRA 10049164 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 



Número do Documento: 

 
 

10 

NOME INSCRIÇÃO TURMA APRESENTAÇÃO SITUAÇÃO PSICOLÓGICO 

FRANCISCO SARMENTO ROCHA JUNIOR 10004580 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

FRANCISCO STELIO ROSENDO DA SILVA 10047534 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

FRANCISCO WATILA PINHEIRO DOS SANTOS 10032338 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

FRANCISCO WLADIMIR BRAGA DO NASCIMENTO 10038461 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

GENESIS CHAVES DA SILVA 10024638 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

GENIVAL DO CARMO NETO 10044392 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

GILMAR SANTANA GOMES 10035691 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

GLEUBSON OLIVEIRA ROCHA 10032739 3 06:30 SUB JUDICE 1ª OPORTUNIDADE 

GUILHERME BARROSO DE CARVALHO 10036664 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

GUSTAVO DA SILVA NASCIMENTO 10000802 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

GUTEMBERG FARIAS DE AQUINO 10025093 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

HARTENIO SANTANA MACIEL 10003798 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

HERMANE BARRETO COSTA 10034923 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

HUGO LEONARDO GOMES SIMOES 10015004 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

INACIO DO NASCIMENTO CORDEIRO 10049296 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ISAAC GOUVEIA DOS SANTOS 10002623 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ISABELE GOMES DOS SANTOS 10002670 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ISAC CESAR MARTINS SANTOS 10041847 3 06:30 SUB JUDICE 1ª OPORTUNIDADE 

ISMAEL LOPES DOS SANTOS 10003217 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

IURI DOS SANTOS FONTELES 10027101 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JAILSON RODRIGUES DOS SANTOS 10004950 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JAIR BOTELHO DA SILVA 10022085 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JAIRLO RODRIGUES MELO 10048504 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JAIRTON MORAIS DO NASCIMENTO 10002719 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JARDEL PAULO SOUSA 10011973 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JARDSON BARBOSA DE OLIVEIRA 10010911 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JEFFERSON FERNANDO SILVA 10016412 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JEFFERSON GABRIEL RICARTE BARBOSA 10020779 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JEFFERSON LUAN BERNARDINO DE ARAUJO 10030785 3 06:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JEFFERSON LUIZ CABRAL COSTA 10035521 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JENILSON VIANA DA COSTA 10009913 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JOAB DA SILVA XAVIER 10034085 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JOABE VERISSIMO DE OLIVEIRA 10024570 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JOAO BARROS DOS SANTOS NETO 10002729 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JOAO BATISTA AGUIAR XIMENES 10013931 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JOAO BATISTA COSTA MORENO 10010695 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JOAO FERNANDES DA COSTA JUNIOR 10024150 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JOAO GLAYDSON DE OLIVEIRA MONTEIRO 10039094 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JOAO LEONARDO SANTANA CORDEIRO 10006345 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JOAO LOURENÇO NETO 10020456 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JOAO PAULO BEZERRA DE MORAIS 10015099 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JOAO PAULO DE CARVALHO COSTA 10040019 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JOELTON NASCIMENTO FERREIRA 10041125 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JONAS BEZERRA CAVALCANTE 10037557 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JONATHAS WILKER DE OLIVEIRA 10006772 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JORGE DE MATOS BARBOSA 10010482 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JOSE AURICELIO SOARES FEITOSA 10055033 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JOSE CASTRO DE SOUSA 10010109 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JOSE EDIVAR DA SILVA JUNIOR 10019415 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JOSE ERINALDO MATOS DA SILVA FILHO 10018084 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JOSE ISMAEL DE ALBUQUERQUE 10049524 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JOSE JAIRO DA SILVA FIDELES 10050321 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JOSE JAMYS DOS SANTOS GONCALVES 10034894 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JOSE LAURICELIO BATISTA DE ARAUJO 10014992 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JOSE LEONARDO MELO CAMPOS 10033576 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JOSE LUCAS BATISTA DE ARAUJO 10053832 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JOSE MARIA DE MEDEIROS JUNIOR 10016536 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JOSE MARIO CAETENO DA SILVA 10007986 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JOSE MARIO NASCIMENTO RODRIGUES 10025914 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JOSE PESSOA TEIXEIRA FILHO 10002925 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JOSE RINALDO DE SOUSA JUNIOR 10021598 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JOSE ROBERIO FEITOSA ARAUJO 10047178 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JOSE RONILSON DA SILVA 10061598 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JOSE SANWEIGUER BERNARDINO NETO 10002954 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JOSE WILLIAM TEOTONIO 10018542 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JULIO CESAR DE MELO FEITOSA 10039761 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

JULIO CESAR SANTOS DE LIMA 10022229 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

KLEITON SANTOS INACIO 10004917 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 



Número do Documento: 

 
 

11 

NOME INSCRIÇÃO TURMA APRESENTAÇÃO SITUAÇÃO PSICOLÓGICO 

KLEYTON KENNEDY FREIRE DE SÁ 10027724 4 07:30 SUB JUDICE 1ª OPORTUNIDADE 

LAIRTON ALVES UCHOA 10015116 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

LAURYSTON ALEXANDRINO ROMOALDO 10029089 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

LEANDERSON PEREIRA DA SILVA MOREIRA 10012056 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

LEANDRO WILLAME ALENCAR REIS 10028413 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

LENO PINHEIRO PORFIRIO LIMA 10022681 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

LEOMIR DOS SANTOS RIBEIRO 10005333 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

LEONARDO LEITE DA SILVA 10013237 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

LINDEMBERG GOMES LAUREANO 10044883 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

LUCAS CORREIA FONSECA 10008811 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

LUCAS LUCELIO LIMA LEITE 10006299 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

LUIS AUGUSTO COUTINHO DE ASSIS 10009024 4 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

LUIS GOMES DA SILVA FILHO 10030616 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

MAEMERSON DE SOUZA SILVA 10040923 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

MANOEL CAVALCANTE DA SILVA 10018592 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

MANOEL PEREIRA DA COSTA NETO 10008012 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

MARCELO DA CRUZ FARIAS 10059200 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

MARCELO DA SILVA SOUZA 10032908 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

MARCELO ESMERALDO AMARO 10006323 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

MARCELO PEREIRA LIMA 10049742 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

MARCLESIO FERREIRA DA SILVA 10013638 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

MARDILSON BATISTA DOS SANTOS 10005235 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

MARDONIO ALVES SENA 10040221 5 07:30 SUB JUDICE 1ª OPORTUNIDADE 

MARDONIO FERREIRA SANTIAGO 10011438 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

MARIJESIMO VIEIRA LIMA 10017156 5 07:30 REGULAR/PGE 1ª OPORTUNIDADE 

MARIO CESAR PEREIRA DE MENEZES 10006521 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

MATHIAS NOGUEIRA DOS SANTOS 10045938 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

MAURO ANDRE CORDEIRO BRANDAO 10014586 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

MAX LEVI PINTO DE OLIVEIRA MARTINS 10020436 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

MOISES FELIX NOGUEIRA NETO 10009232 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

NADYJA PALENA DE ANDRADE CRUZ 10028586 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

NAILDO LOPES DE MORAES JUNIOR 10012987 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

NATAN DA SILVA MAIA 10015851 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

NORMA BRUNA DE SOUSA MENDONCA MENEZES 10046432 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ODAIR JOSE DE SOUSA NASCIMENTO 10033966 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ODINEI DOURADO VASCONCELOS 10014545 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

PAULO ANDRE DA CRUZ RIBEIRO 10025682 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

PAULO ANDRE RODRIGUES DE MORAIS 10003275 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

PAULO CESAR DA SILVA 10028595 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

PAULO CLAUDEMIR CARNEIRO SILVA 10001300 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

PAULO DA SILVA PEREIRA FILHO 10005472 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

PAULO FABRICIO RIOS JUNIOR 10038580 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

PAULO HENRIQUE DOS SANTOS MORAIS 10002878 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

PAULO MARDEN CAVALCANTE DE ARAUJO 10008680 5 07:30 SUB JUDICE 1ª OPORTUNIDADE 

PAULO ROBERTO MIRANDA 10003286 5 07:30 SUB JUDICE 1ª OPORTUNIDADE 

PAULO RODRIGO DE ARAUJO SOLON 10064044 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

PAULO SERGIO RABELO DE FREITAS 10012960 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

PEDRO EMANUEL FRAGA MATOS 10053552 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

PEDRO FABIO LOBO COSTA 10026560 5 07:30 TRANS JULGADO 1ª OPORTUNIDADE 

PEDRO GONCALVES VIEIRA FILHO 10003204 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

PEDRO HENRIQUE ALVES DE SOUSA 10019450 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

PEDRO SLIM BOMFIM DE SOUSA 10007850 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

PIETRON RAMIRES SOUZA DA SILVA 10001313 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

RAFAEL ALBERTO DE FIGUEIREDO 10034737 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

RAFAEL DA CRUZ FERNANDES 10004807 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

RAFAEL DOS SANTOS SILVA 10043726 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

RAFAEL NASCIMENTO DOS SANTOS 10031598 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

RAFAEL NERY DA CONCEICAO 10048991 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

RAFAEL PEREIRA FACUNDO 10001327 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

RAFAEL ROCHA LAVOR 10010500 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

RAIMUNDO ALFREDO DO NASCIMENTO NETO 10022677 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

RAIMUNDO NONATO DE SOUSA DE MORAIS 10015323 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

RAIMUNDO NONATO MARQUES NETO 10012329 5 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

RAIMUNDO PAULINO JUNIOR 10032522 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

REGIANE SOUSA FREITAS 10013824 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

RENAN DE MORAES MARCAL 10023959 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

RENATO CORDEIRO LEITE FARIAS 10009954 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

RENATO GOMES DA SILVA 10034431 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 



Número do Documento: 

 
 

12 

NOME INSCRIÇÃO TURMA APRESENTAÇÃO SITUAÇÃO PSICOLÓGICO 

RENATO SOARES BATISTA 10013739 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

RICHARLLESON JOSE DE OLIVEIRA 10005355 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ROBÉRIO BRAGA ALMEIDA 12855 6 07:30 TRANS JULGADO 1ª OPORTUNIDADE 

ROBERIO DE OLIVEIRA SANTOS 10050510 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ROBERTO FELIX DO NASCIMENTO JUNIOR 10032348 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ROBSON DO NASCIMENTO 10033359 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

RODNEY DA COSTA FERREIRA 10014475 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

RODRIGO AGUIAR BRAGA 10027532 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

RODRIGO STORI 10023644 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ROGERIO DE AIMEIDA DA SILVA 10004990 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ROGERIO LUCIANO NOGUEIRA 10029713 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ROMARIO BALBINO DA SILVA 10044461 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ROMILDA KESSIA BRAGA SOUSA NASCIMENTO 10022319 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ROMULO DA SILVA CARDOSO 10014750 6 07:30 TRANS JULGADO 1ª OPORTUNIDADE 

RONALDO DE SOUSA SARAIVA 10043278 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

RONYLSON CRUZ SILVA 10022757 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ROSBERG DE MOURA RODRIGUES 10025701 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ROSENBERG DE OLIVEIRA SILVA 10021648 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

ROSIWANIA REIS DE SOUSA DE ALMEIDA 10031558 6 07:30 SUB JUDICE 1ª OPORTUNIDADE 

RUBENS FERREIRA DE FREITAS 10022697 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

SAMILE MATOS GALDINO 10009722 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

SAMUEL SOUSA SILVA 10041178 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

SAMUEL VIEIRA BENICIO 10017210 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

SANCHES CARLOS DA CRUZ 10024840 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

SANTIAGO DANTAS RODRIGUES FERREIRA 10040147 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

SAULO MARQUES CAETANO 10028388 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

SEBASTIAO DJALMA MOURA DE ARAUJO 10047378 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

SIDNEY DA SILVA BARBOSA 10016466 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

THAYLANE MATIAS MONTE 10037488 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

THIAGO SAMUEL DE MESQUITA ALVES 10012702 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

THIAGO SILVA DOS SANTOS 10053674 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

THIBERIO ROCHA GONCALVES 10008495 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

TIAGO DA SILVA 10041400 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

TIAGO DE ARAUJO FERREIRA 10018173 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

TIAGO DE PAIVA ARAUJO 10024073 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

TYCIANO NASCIMENTO DE CASTRO 10008434 6 07:30 REGULAR/PGE 1ª OPORTUNIDADE 

VALDEMAR MENDES DE SOUSA FILHO 10006232 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

VANDECARLOS DOS SANTOS RODRIGUES 10026496 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

VICTOR RIBEIRO DE FREITAS 10025593 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

WAGNER MONTE ALVES DE ANDRADE 10046490 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

WALDELANIO CABRAL PINHEIRO 10012710 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

WALDEVAN BARROS DAS NEVES 10010856 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

WELLINGTON RIO FONTENELE 10027122 6 07:30 REGULAR/PGE 1ª OPORTUNIDADE 

WILLAMY DE SOUZA GARCIA 10000884 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

WILLIAM DOS SANTOS MEDEIRO 10009771 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

WILLIAM RIBEIRO ALENCAR 10019797 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

WITERMILLER CRUZ DE SOUZA 10001752 6 07:30 REGULAR 1ª OPORTUNIDADE 

 

307 Candidatos convocados. 

 

 

 

 
 

••• ••• ••• 


